

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Regimen: 501 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

CADENA COMERCIAL OXXO - [CC08605231N4]
EDISON NTE 1235 TALLERES
MONTERREY NUEVO LEON 64480 01 81 81547500 01 81 83892121

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

VIA DE EMBARQUE

MONTERREY
CARRETERA MONTERREY LAREDO 201 SN PUERTA DEL NORTE
GENERAL ESCOBEDO NUEVO LEON 66054 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	529342	CDMX, 2022-12-15T21:12:56
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
12930	CL000642	V0000043
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC49765539
Plazo: 30 días		ORD000000557004
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 49765539

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
50	Caja 35 XBX	7501035025929	50171832	(02)	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	27,282.50	0.0000	0.00	545.65	27,282.50

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	50	IEPS 26.50%	0.00	Importe	27,282.50
Piezas		IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
IVA 16 %			0.00	Impuestos	0.00
IVA 0 %			0.00		
				Total	27,282.50

VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

J5GCYAt/pMZKdbwE+b7uTSpDx0JlwgimwQZ9PgbWfqi2uhHUNjYYo8c1DziqIGlpxbJOLiPlB6dTLpZsfvFRaa2UdVh0SdsMIEbmIfmcXYZMVHFFHUYXuTHdzJwDVioZi7xS/Ty5+r7oOIS816gdTKZuXxSPZ6+GXpQnqv6U/iw
HEOEmd+pKIZZZEY2p001tqM7OzhGFyl8eJuzQ8CJ/ADUISvRm1x1P6js3exlV3OsqSTysR0oOkjYERlaNA6Snnw1VzlxrPu2S5RwZxYRlaAEUYekiAw4Tv1SFXX8y1tqJzAwAcLP87HQBUSTDp0uvhE3coYvxgC972QA==



FOLIO FISCAL: BF713CAF-38B1-4A5A-B016-04530FEC064D

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-15T21:27:07

SELLO DEL SAT

cWPmRixYghcV7xTinYrfw4bDmBh164OIxpg5Xg+0Du4ktuetcfAKy7NKpcU0NoBaz6/G2hbSOBVsNP4M2vHdUHss1sCv8yZgtVwUJpuu
uQHcSP/DQudqysMPY+r8Wa8kSVfUoZr3cg5e12FD/FFr8stijlWdcvorY GvOxpoay2aMnyNw3wklwKCaclVRxnn8ZwMgN0jU3QvzpT8pm
Ocbq+hXzXAeTcEg/eMY0IQaBrqnlgASUVIq/P1y885QgVxhfr42V7KCweea69PdmIX6xNabMj1HuqHxMRJ2EZ+3XRYc9pQmReeoNg
hm4fX06dvHrz5Jb0tyJ85e9/uoZ0A==

CADENA ORIG

[1.1]BF713CAF-38B1-4A5A-B016-04530FEC064D|2022-12-15T21:27:07|LEV031201SE6J5GCYAt/pMZKdbwE+b7uTSpDx0JlwgimwQ
Z9PgbWfqi2uhHUNjYYo8c1DziqIGlpxbJOLiPlB6dTLpZsfvFRaa2UdVh0SdsMIEbmIfmcXYZMVHFFHUYXuTHdzJwDVioZi7xS/Ty5+r7
oOIS816gdTKZuXxSPZ6+GXpQnqv6U/iwHEOEmd+pKIZZZEY2p001tqM7OzhGFyl8eJuzQ8CJ/ADUISvRm1x1P6js3exlV3OsqSTysR0o
OkjYERlaNA6Snnw1VzlxrPu2S5RwZxYRlaAEUYekiAw4Tv1SFXX8y1tqJzAwAcLP87HQBUSTDp0uvhE3coYvxgC972QA==|000010000000
506248998|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

23-DEX-
22

Page 1

Receiving Receipt

APPT NBR:	735566	ASN:	N	RCPT DATE:	23-DEC-22	
VENDOR NBR:	12930	VENDOR NAME:	MARINTER SA DE CV ISCMF	RECEIPT NBR:	5458028	
PO:	49765539					
ITEM ID		DESCRIPTION	DIVISION	UNITS APPTD	UNITS RCVD	TROUBLE/ DESCRIPTION
7501035025929		Salsa casera De la Viuda 140 gr botella picante		1750	1750	

CEDIS MONTERREY
FRANCISCO SANCHEZ HERNANDEZ
EMPLEADO # 95073
RECIBO PROVEEDORES



XXFC MANIOBRAS

APPT	735566		
VENDOR	12930	MARINTER SA DE CV 15CMF	EMPLOYEE 0

PO	ITEM	DESCRIPTION	CONTAINER	CQTY	UQTY	MOVE	CASES
49765539	7501035025929	Salsa casera De la Viuda 140 gr botella 00001118000029504560 picante		50	1750	ENTARIMADO	0

Firma y nombre de aceptacion de cobro de
Transportista

CEDIS MONTERREY
FRANCISCO SANCHEZ HERNANDEZ
EMPLEADO # 95073
RECIBO PROVEEDORES



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-748113

UUID: DF39747B-76D7-4833-B6E9-CDC9D5FB6731

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-12-16T15:53:48

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-12-16T16:16:41

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

I-748113

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-578309TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

PRO # 970327

TIPO DE FLETE
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
IZT

579342

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Residencia Fiscal :
Núm. Reg. Id Trib:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	MT1- MONTERREY, N.L.	536755
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE IZTAPALAPA, CDMX			CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV CARRETERA MONTERREY LAREDO 201 SN PUERTA DEL NORTE MONTERREY, N.L.		
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP. ENTREGA: 19-12-2022		
297	FLE	0			

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	I-748113	1	E48	Unidad de Servicio			
1742.61	002 - IVA	Tasa	0,16	278.82 Traslado	1742.61	1742.61	
1742.61	002 - IVA	Tasa	0,04	69.70 Retención			
78101800	I-748113	1	E48	Unidad de Servicio			
235.25	002 - IVA	Tasa	0,16	37.64 Traslado	235.25	235.25	
235.25	002 - IVA	Tasa	0,04	9.41 Retención			
78101800	I-748113	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0,16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			
78101800	I-748113	1	E48	Unidad de Servicio			
1500	002 - IVA	Tasa	0,16	240.00 Traslado	1500	1500	
1500	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES:

SUB TOTAL

3.557,86

IVA 16%

569,26

IVA 4% RETENIDO

79,11

TOTAL A PAGAR

4.048,01

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2022-12-16T16:16:41

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIAMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-12-16T15:53:48

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

I-748113

Sello digital del emisor

KIK7c0bl+PU0EwFrAZStr1kbOhm0YP7ZHBpG87Jsp2c+8+DubKf5DDSk6Q4MJAYiPY7qefuWw2q61N1d3af+CaFIDLdTKp+n3gmQqLmKims8ytdxe3w6wnvPyoxxFG1luq2FzzZ1XNCq27T0DromKlbc8PUk1oqCZAqsTDJMYR3jU7B4LEjN/qDHfXt5Snq2lx31NXAAqSkUWM7w+4eVvJ8d1zwKspltdC1JE65N7Jc0MJvZYZil1sJsQTMr531Bp2VmtDNceshIZOLJdb7jRfmYXOXBNV124PJQzkWJzNILSSPXA7BoSIW6aCXvHqQ3rsSGA+IQ==

Sello digital del SAT

UIP+zcX4sKdTFYhsKkw6XG6YDqbrOYUezeOfJx3D5En7nR+OzdVmSOBLXwXH5lBAQqXYzjk6/TgH2AGxeZM9MA3ZdvuHQWvR06zP4MmN/4QPgKfv7OdStccETy5xmrpvzLw8iAwZkJJ/+zVDrGMO2Pcus/+9k1u9OKQyhrPu9Dlwr7zuNzzj0zfn35Sqvfn36DjleOwVwqNgfBgVr8i0q9mQoPeLDXSqFyyvxZdIfA3LIDjYOChqxjBgZpE0Pn9QGT9jnwGqc8bE6dm2OfX9C62HSLT0F/GRcswW/PbQJAD74dhnC3nAwV6gemG8D71P/BoCJYRwRhmRmXpuDg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|DF39747B-76D7-4833-B6E9-CDC9D5FB673|2022-12-16T16:16:41|DET080304395|KIK7c0bl+PU0EwFrAZStr1kbOhm0YP7ZHBpG87Jsp2c+8+DubKf5DDSk6Q4MJAYiPY7qefuWw2q61N1d3af+CaFIDLdTKp+n3gmQqLmKims8ytdxe3w6wnvPyoxxFG1luq2FzzZ1XNCq27T0DromKlbc8PUk1oqCZAqsTDJMYR3jU7B4LEjN/qDHfXt5Snq2lx31NXAAqSkUWM7w+4eVvJ8d1zwKspltdC1JE65N7Jc0MJvZYZil1sJsQTMr531Bp2VmtDNceshIZOLJdb7jRfmYXOXBNV124PJQzkWJzNILSSPXA7BoSIW6aCXvHqQ3rsSGA+IQ==|00001000000503726537||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.





I-748113

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL. (662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-748113
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-748113

ORDEN EMBARQUE
IZT-578309
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
19-12-2022

SOBRE PRO
970327
FECHA
16/12/2022
REFERENCIA
579342

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE		DESTINATARIO
ORIGEN IZT-IZTAPALAPA MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE	538256	DESTINO MT1-MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV CARRETERA MONTERREY LAREDO 201 SN PUERTA DEL NORTE

ENTREGAR EN: CARRETERA MONTERREY LAREDO 201 SN PUERTA DEL NORTE

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			8883892121

DATOS DE EMBARQUE						VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL

1	1 TARIMAS CON 50 CJS TTL QUE DICEN CONTENER ABARROTE	50202205	593	448	1.12	Flete	1742.61
0	POLIZA 111068488 SEGUROS ZURICH	50202205	0	0	0	Flete APD	235.25
0	FACTURA 529342	50202205	0	0	0	Flete Otras Lineas	80
0	CITA POR CONFIRMAR	50202205	0	0	0	Flete Citas	1500

SUBTOTAL: 3557.86
IVA 16% Traslado 569.26
IVA 4% Retenido 79.11
TOTAL: 4048.01

1	PESO COBRADO	593	TOTAL	593	448
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO				
TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	529342	NOMBRE, FIRMA, SELLO
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE, FIRMA, SELLO

I-748113

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES